reunião ordinária do Conselho Municipal de Assistência Social, realizada no dia 24 
de novembro de 2025, registrada em  ata n°09/2025     ; 

RESOLVE: 

Art. 1º - Aprovar o Termo de Adesão e Plano de ação, referente a Deliberação 
n°59/2023 do FEAS/PR, do Piso Único de Assistência Social – PAS valor de R$ 
75.000,00 (Setenta e Cinco Mil Reais).  

Art. 2º Esta resolução entra em vigor na presente data, devendo ser publicada.  

Bom Sucesso, 24 de novembro de 2025. 

Gessyca Mariano Borbolato 
Presidente do Conselho Municipal da Assistência Social 

Bom Sucesso-PR